д.» [32].
Також бібліотеку відвідували новоприбулі «товариші», завданням
яких була агітація і пропаганда: Олександр Корнійчук, Андрій Че-
канюк і Іван Сиромолотний, якого Деркач помилково називає «Сі-
ромолотов»13 (26 вересня), поет Володимир Сосюра (6 грудня) тощо.

За коротким записом 5 жовтня про те, що в бібліотеці побував
новий ректор Львівського університету Михайло Марченко14, теж
криється ціла історія. Про ці відвідини залишив спогади історик
Микола Андрусяк: «зайшов у другій половині жовтня 1939 р.